
KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ
KARİYER PLANLAMA UYGULAMA MER.

2022 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu



1 - ÖZET

1.1- Özet

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Birim İç Değerlendirme Raporu, 2022 yılı içerisinde merkezin gerçekleştirmiş olduğu bütün faaliyetlerin
değerlendirilmesi amacıyla yapılmaktadır. Bu noktada hazırlanan mevcut BİDR; Birim kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma ve geliştirme
sistemi, toplumsal katkı ve yönetim sistemlerini içermektedir. Raporun hazırlanma sürecinde birim kalite komisyonu bir araya gelerek toplantılar düzenlemiştir. Bu
toplantılar neticesinde üst komisyonlara öneriler sunulmuş, bu öneriler doğrultusunda iyileştirmeler yapılması önerilmiştir.

Kalite güvence sistemi hususunda, KARMER stratejik amaç ve hedefleri KAYU stratejik amaç ve hedeflerini destekler doğrultudadır. Birimimiz kalite komisyonu
kurulmuştur. Ayrıca yetki, görev ve sorumlulukları organizasyon yapısı KARMER yönetmeliğinde tanımlanmıştır. Birimde üst yönetiminde dahil olduğu kalite
güvencesi kültürü desteklenmektedir. Birimimiz iç ve dış paydaşları belirlenmiş ve iletişim kurularak birlikte hareket edilmiştir.

KARMER bir eğitim birimi olmadığı için eğitim-öğretim faaliyetleri yürütülememiştir. Ancak eğitim birimlerine hem kariyer danışmanlığı hemde kariyer planlama dersi
kapsamında birim temsilcileri aracılığıyla destekler vermiştir. Bu desteklerine ek olarak öğrencilere CBİKO aracılığıyla Yetenek Kapısı ve Kariyer Kapısı gibi
platformlarda bulunma imkanı vererek bu platformlar aracılığı ile iş ve staj imkanı elde etmeleri amaçlanmıştır.

Araştırma ve geliştirme sürecinde kurumsal hedefler ve amaçlar doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir. Bu süreç paydaşların da desteğiyle geliştirilmiştir. Lakin
KARMER’in mali bir bütçesi olmadığı için bağımsız faaliyetler yürütmemiştir. Toplumsal katkı sağlama noktasında KARMER, CBİKO ve İŞKUR ile birlikte çeşitli
etkinlikler düzenleyerek toplumsal fayda oluşturmaya gayret göstermiştir. KARMER’in birim stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına
alan yönetsel ve idari yapılanmaya sahiptir.

2 - BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- İletişim Bilgileri

Kariyer Merkezi Md: Prof. Dr. Özgür DEMİRTAŞ,

Kayseri Üniversitesi  Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi,

+90(505) 761-2148, ozgurdemirtas@kayseri.edu.tr

2.2- Tarihsel Gelişimi

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü’nün, Rektörlük bünyesinde Kariyer Planlama Uygulama Ve Araştırma Merkezi kurulması konusundaki teklifi 06.03.2019 tarihli
Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişiklik 7/d-2 maddesi uyarınca, söz konusu teklif uygun
görülmüştür. Birim 7 Nisan 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelikle birlikte faaliyete başlamıştır. KARMER, faaliyetlerini yürütürken
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) ve Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile işbirliği halinde hareket etmiştir. Merkez, Üniversite örgüt
yapısı içinde Rektörlüğe bağlı bir birim olarak çalışmaktadır. Birim Müdürü Prof. Dr. Özgür DEMİRTAŞ, Müdür Yardımcıları ise; Öğr. Gör. Dr. Özge ÜSTÜN ve Öğr.
Gör. Mehmet Akif ERKAN’ dır. Birimin daimi çalışan kadrolu bir personeli bulunmamaktadır. Merkezin işlevselliğini artırmak, öğrenci ve mezunlarla doğrudan iletişim
kurabilmek amacı ile Üniversitenin tüm birimlerinden (Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokul) kariyer temsilcileri Müdür’ün teklifi üzerine birimler tarafından
görevlendirilmiştir.

2.3- Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon

Mezun ve mevcut öğrencilerimize kendilerini, ve iş dünyasını tanımalarını sağlayarak, kendi yetenek, bilgi, beceri, ilgi ve isteklerine uygun kariyerlerini planlama ve
geliştirme konusunda destek vermektir.

Vizyon

Sürekli öğrenen, fark yaratan, örnek alınan lider bir merkez olmak.

Değerler

● Bilimsel bilgiye dayalı,



● Değişime uyumlu,

● Teori ve pratik uyumlu,

● Etik ilkelere bağlı

● İnovatif

● Proaktif

3 - LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

 Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER) Organizasyon şeması; görev tanımları, iş akış süreçleri tanımlanmış ve bunlar web sayfasında
yayınlanarak paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. Birimimiz bünyesinde Merkez Müdürü ile birlikte iki Merkez Müdür Yardımcısı görev yapmaktadır. 

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

2019 yılında kurulan Birimimiz 2020-2024 Stratejik Planını hazırlayarak Kurum Stratejik Planı amaç ve hedeflerini sağlar doğrultuda ilerlemektedir. Birimimizin
misyon, vizyon, stratejik amaç, hedefleri, ve performans göstergeleri hazırlanmıştır. Ancak Birimimizin yeni kurulması ve yapılanmasından dolayı kalite güvencesi,
eğitim ve öğretim; araştırma ve geliştirme; toplumsal katkı ve yönetim politikası henüz belirlenememiştir. Kalite güvencesi sistemi sürdürülebilir hale getirilecektir.

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

Merkezimizde faaliyet ve sürece ilişkin verileri toplamak ve raporlamak için üniversitemiz tarafından sağlanan bilgi yönetim sistemleri kullanılmaktadır. Merkezimizle
ilgili tüm yazışmalar Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden yapılmaktadır. Toplanan verilerin gizliliği (kişisel bilgiler gibi gizlilik gerektiren verilerin
güvenliği ve üçüncü şahıslarla paylaşılmaması) ve güvenilirliği kişisel şifre yöntemleri ile sağlanmaktadır. Merkezimizde faaliyet ve sürece ilişkin verileri toplamak,
analiz etmek ve raporlamak üzere üniversitemiz tarafından sağlanan bilgi yönetim sistemleri kullanılmaktadır. Merkezimizle ilgili tüm yazışmalar Elektronik Belge
Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden yapılmaktadır. 

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş
katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. Bu kapsamda Kariyer Planlama dersi için paydaşlarımız olan öğrenciler ve Öğretim Elemanlarından
değerlendirme anketleri elde edilmektedir. Bir diğer paydaşımız olan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından ders müfredatı ve ders değerlendirme
kriterlerine yönelik olarak görüş alınmaktadır. İlerideki süreçlerde sonuçlar değerlendirilecek ve iyileştirmeler gerçekleştirilecektir.

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü Uluslararasılaşma politikalarının oluşturulması ve bu politikalar kapsamında uygulamaların yürütülmesi ve sonuçların izlenmesi
konusuna önem vermektedir. Üniversitemiz yönetiminin bu yaklaşımı birimimizdeki uygulamalara da temel teşkil etmektedir. Kayseri üniversitesinde
uluslararasılaşma Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı aracılığıyla gerçekleşmektedir.  Merkezimizin bir uluslararasılaşma politikası bulunmamaktadır.

4 - EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi bir eğitim birimi olmadığı için bu alanda herhangi bir çalışma yapılmamıştır. Bu bağlamda Programların Tasarımı
ve Onayı altındaki dereceli değerlendirme anahtarları için bir çalışma gerçekleştirilememiştir.

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafından oluşturulan Yetenek Kapısı platformu üzerinden öğrencilere istedikleri zaman danışmanlık alabilecekleri
birim danışmanları atanmıştır. Ayrıca öğrencilere yönelik olarak yapılan online anket ile Kariyer Planlama Dersi değerlendirmesi için geri bildirimler alınmıştır.



4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Sosyal ve kültürel anlamda Üniversitemiz stratejik planları ve KARMER hedefleri doğrultusunda öğrencilere sosyal ve kültürel alanlarda etkinlikler sunulmuştur.
Ayrıca birim temsilcilerimiz kendi birimlerinde kariyer danışmanlıkları yapmaktadır. Birim yöneticilerimiz ve birim temsilcilerimiz ise kariyer hizmetlerini ağırlıklı
olarak Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nden almaktadır.

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi bir eğitim birimi olmadığı için bu alanda herhangi bir çalışma yapılmamıştır.

5 - ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Kariyer merkezi için planlanan araştırmaların içeriği ve kurumun hedeflerine uygunluğuna üniversitemiz stratejik planı doğrultusunda karar verilmektedir. Bu sebeple
üniversitemizin tercih sıralamasını öne çıkarmak, öğrencilerimizin mezuniyet öncesi - sonrasında kariyer imkanlarını tanıtarak iş hayatına hazırlamak, üniversite
personelimiz ve öğrencilerimizin kişisel gelişimine katkı sağlayacak etkinlikler ve kursları araştırarak bu kursları kurum bünyesine entegre etmek öncelikli araştırma
alanlarımızı oluşturmaktadır.

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Merkezimiz Üniversitemizin stratejik planında araştırma ve geliştirme faaliyetlerine ilişkin bilimsel araştırma ve sanat yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için
çalışmalarında birimlerdeki temsilcilerle koordinasyon halinde çalışmaktadır.

5.3- C.3. Araştırma Performansı

Merkezimizde kadrolu öğretim elemanı bulunmadığı için araştırma performansına ilişkin uygulamalar bulunmamaktadır.

6 - TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Kariyer Merkezimiz, statejik planımız doğrultusunda toplumsal fayda oluşturacak faaliyetler yürütmektedir. Bu kapsamda öğrencilerimizi iş hayatına hazırlayan
Kariyer Planlama derslerinin koordinasyonu, Ulusal Staj Programı işlemleri , kariyer fuarı etkinlikleri, toplumsal katkı olarak değerlendirilecek faaliyetlerimizdir. 

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

Toplumsal Katkı kapsamında yürütülen faaliyetler merkezimizin faaliyet raporunda yıllık periyotlar ile izlenmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır.

7 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

7.1- SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Kayseri üniversitesi kariyer merkezi olarak temel misyonumuz, mezun ve mevcut öğrencilerimize kendilerini ve iş dünyasını tanımalarını sağlayarak, kendi yetenek,
bilgi, beceri, ilgi ve isteklerine uygun kariyerlerini planlama ve geliştirme konusunda destek vermektir. Üniversitemizin üst yönetiminin desteğiyle birlikte Merkezin
çok hızlı şekilde fiziksel mekânını iyileştirmesi planlanmalıdır. Merkezdeki faaliyetlerin daha etkin bir şekilde yürütülmesi için tam zamanlı kariyer uzmanı ve idari
personel atamasının yapılması ayrıca fiziksel mekândaki teknolojik donanım ve yazılımın sağlanması gerekmektedir. Merkezin faaliyetleri kapsamındaki kişi ve



kuruluşlarla yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde networklerinin artırılması için çaba harcanması gerekmektedir. Öğrencilerin Üniversite aidiyet ve memnuniyet
duygularının artırılması ve merkez faaliyetlerine aktif katılmalarını sağlayacak projeler yapılması önemli olacaktır.

Bu yıl hazırladığımız 2022 yılı Birim İç Değerlendirme Raporunda, Akademik ve idari hizmetlerinin değerlendirilmesi, geliştirilmesi, iç ve dış kalite güvence sisteminin
kurulması ve yürütülmesi süreçlerine yönelik iyileştirmeye açık yönlerimiz tespit edilmiş olup, bu konuda eksikliklerin giderilmesine yönelik çalışmalara
başlanmıştır. Birimimizin Üniversitemiz kalite güvence, eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı, uluslararasılaşma ve yönetim politikalarıyla uyumlu politikalarını
belirlemesi, tüm programlarında yaygınlaştırması ve sonuçları izlemesi de önemli önceliklerden biridir. Merkezimiz iç ve dış paydaş analizlerinin yapılması, iç ve dış
paydaşların süreçlere katılımının sağlanması noktasında eksiklikleri bulunmaktadır. Bu eksikliklerin giderilmesi konusunda çalışmalar yapılması planlanmaktadır.
Merkezimiz, 2023 yılı için personel ve öğrencilerimizin gelişimini destekleyecek,  sunulan hizmetlerin kalitesini arttıracak hedefler benimsemiştir. Bu hedefleri yerine
getirirken mali olanaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaya çalışmaktadır. Merkezimizin şeffaf yönetim anlayışı doğrultusunda, ilgili bilgi ve belgeler kurumsal
internet sayfamız aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Merkezimizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, insan kaynakları, finansal kaynakları
ve yönetim sistemine ilişkin süreçlerini yeniden tanımlaması ve uygulamaların bu süreçler dahilinde gerçekleştirilerek sonuçların izlenmesi ve paydaşlarla görüş alış
verişlerinde bulunularak önlemlerin alınması gerekmektedir.
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